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БИЛТЕН РЕЗУЛТАТИ ОТВРОРЕНО 2023 
 

Натпревар: Балканско првенство во полумаратон 2023 
Место на одржување: Битола / Македонија 
Датум на одржување: 03 септември 2023 ( недела)  
 
 

Пол Име  Презиме Роден-а Кат Клуб Дисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка 

М Дарио Ивановски 15.05.1997 С Корранерс Полумаратон 1:04.45 1002 1 Рекорд 

М Жан Тосев 27.07.1991 С Струмица Полумаратон 1:13,01 710 6  

Ж Тамара Јолевска Попов 30.03.1987 С Атомик Полумаратон 1:38,01 570 6  

 
 
Натпреварувачка комисија на АФСМ      Канцеларија на АФСМ 
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